

GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED

(CIN:L36912MH1986PLC041203)

GEMS & JEWELLERY COMPLEX, SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI 400 096

TEL: (022) 28291893. FAX: (022) 28290418. Email: goldiam@vsnl.com

Website: www.goldiam.com

₹ In lacs

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2016

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		QUARTER ENDED	YEAR ENDED	QUARTER ENDED	QUARTER ENDED	YEAR ENDED	QUARTER ENDED
		30/6/2016 Unaudited	31/3/2016 Audited	30/6/2015 Unaudited	30/6/2016 Unaudited	31/3/2016 Audited	30/6/2015 Unaudited
1	Total income from operations (net)	3753.61	13185.46	3162.30	8226.47	33002.81	8197.40
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	522.94	1895.66	515.09	1208.99	4181.64	907.63
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	522.94	1895.66	515.09	1208.99	4181.64	907.63
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items and/or Minority Interest)	393.17	1532.38	321.85	927.20	3249.69	580.53
5	Equity Share Capital	2494.60	2494.60	2494.60	2494.60	2494.60	2494.60
6	Reserve (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of the Previous Year)	-	16274.90	-	-	25574.14	-
7	Earnings per Share (Before Extraordinary items) (of ₹ Nil each)						
	(a) Basic	1.58	6.14	1.29	3.72	13.03	2.33
	(b) Diluted	1.58	6.14	1.29	3.72	13.02	2.33
8	Earnings per Share (After Extraordinary Items) (of ₹ Nil each)						
	(a) Basic	1.58	6.14	1.29	3.72	13.03	2.33
	(b) Diluted	1.58	6.14	1.29	3.72	13.02	2.33

Note:-

above information is an extract of the detailed format of unaudited result for the quarter ended June 30, 2016 filed with the Stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the unaudited results for the quarter ended June 30, 2016 are available on the Stock Exchanges websites www.besindia.com, www.nesindia.com and on the website of the Company's at www.goldiam.com.

For Goldiam International Limited

Sd/-

Rashesh M. Bhansali

Vice Chairman & Managing Director

Place:- Mumbai

Date:- August 12, 2016

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | SUNDAY | AUGUST 14, 2016

4

गोल्डियम इंटरनेशनल लिमिटेड

(सीआयएन : एल ३६९१२एमएच१९८६ पीएलसी०४१२०३)

जेम्स अॅण्ड ज्वेलरी कॉम्प्लेक्स, सिफ़, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०९६

फोन. (०२२) २८२९१८९३. फॅक्स : (०२२) २८२९०४१८, ई-मेल : goldiam@vsnl.com,

वेबसाईट : www.goldiam.com

३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(₹. लाखात)

अ.क्र.	वर्णनात्मक	अग्रिम			एकजित		
		संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली वर्ष	संपलेली तिमाही
		३०/०६/२०१६ अलेखापरिहित	३१/०३/२०१६ लेखापरिहित	३०/०६/२०१५ अलेखापरिहित	३०/०६/२०१६ अलेखापरिहित	३१/०३/२०१६ अलेखापरिहित	३०/०६/२०१५ अलेखापरिहित
१	प्रवर्तनद्वारे एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३७५३.६९	१३१८५.४६	३१६२.३०	८२२६.४०	३३००२.८९	८१९०.४०
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अन्वयदात्मक आणि/किंवा अन्वयसाधारण बाबीसह)	५२२.९४	१८९५.६६	५१५.०९	१२०८.९९	४१८९.६४	९०७.६३
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अन्वयदात्मक आणि/किंवा अन्वयसाधारण बाबी पर्यन्त)	५२२.९४	१८९५.६६	५१५.०९	१२०८.९९	४१८९.६४	९०७.६३
४	करपरन्त कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अन्वयदात्मक आणि/किंवा अन्वयसाधारण बाबी आणि/किंवा अन्य व्याज पर्यन्त)	३९३.१७	१५३२.३८	३२१.८५	९२०.२०	३२४९.६९	५८०.५३
५	समभाग भांडवल	२४९४.६०	२४९४.६०	२४९४.६०	२४९४.६०	२४९४.६०	२४९४.६०
६	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदाला द्रावित्वानुसार (संश्लेषित राखीव वस्तू))	-	१६२७४.९०	-	-	२५५७४.९४	-
७	प्रति समभाग प्राप्ती (अन्वयसाधारण बाबीसह) (₹. मुल्यमात्र)						
	(र) मुल्यमात्र	१.५८	६.१४	१.२९	३.७२	१३.०३	२.३३
	(बी) सौम्यिकृत	१.५८	६.१४	१.२९	३.७२	१३.०२	२.३३
८	प्रति समभाग प्राप्ती (अन्वयसाधारण बाबी पर्यन्त)						
	(र) मुल्यमात्र	१.५८	६.१४	१.२९	३.७२	१३.०३	२.३३
	(बी) सौम्यिकृत	१.५८	६.१४	१.२९	३.७२	१३.०२	२.३३

टीप :
 वरील माहिती ही सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिहित निष्कर्षांचा वरील एक उतारा आहे. ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिहित निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.besindia.com, www.nesindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.goldiam.com वर उपलब्ध आहे.
 गोल्डियम इंटरनेशनल लिमिटेडकरिता
 सही/
 राशेश एम. भन्साली
 उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : १२ ऑगस्ट, २०१६

नवरात्रि
मुंबई, रविवार, १४ ऑगस्ट २०१६